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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “KLIMATEKNIKA TB2”  sh.p.k me NUIS: K49322506W 

Adresa: “Bulevardi Gjergj Fishta, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 9-kateshe, Pasuria Nr. 6/262-N14 

Tirane” 

Procedura e prokurimit/lotit: ”Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -51127-11-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim-vendosje kondicioner për njësitë shpenzuese të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë” 

 

me fond limit: 7,479,462.55 (shtatëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike -ska 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori ekonomik “ALTEC SHPK” me NUIS : K57923807W me ofertë ekonomike 7,495,200 

(shtatëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind) lekë pa tvsh; 

- Operatori ekonomik “KLIMATEKNIKA TB2”  sh.p.k me NUIS: K49322506W me ofertë ekonomike 

7,269,222.67 (shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e njëzet e dy pike 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lek pa tvsh; 

- Operatori ekonomik “Laureta Sulollari” NUIS: K42403003A pa ofertë ekonomike. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Operatori Ekonomik “ALTEC SHPK” me NUIS: K57923807W dhe ofertë ekonomike 7,495,200 

(shtatëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind) lekë pa tvsh, nuk kualifikohet sepse: 

1. Oferta e paraqitur nga operatori “ALTEC SHPK” është më e lartë se fondi limit. 

2. Nuk ka plotësuar kriteret sipas Dokumentave Standarte të Tenderit, konkretisht:, për pikën 1.3.6  

O.E  disponon leje mjedisore të tipit B që e ka paraqitur është në emër të subjektit mbështetës Dajti 

Park 2007 të cilin e ka përmendur në shtojcën e vetdeklarimit. Sipas DST shtojca e vetdeklarimit 

te përmendur më lart duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. 

3. Për pikën 1.3.7 të DST Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur katallogun e markuar me 

specifikimet teknike të përkthyera në gjuhën shqipe dhe të noterizuara. 

 Operatori ekonomik “LAURETA SULOLLARI” me NUIS: K42403003A nuk kualifikohet sepse: 

1. nuk ka paraqitur në SPE ofertë ekonomike.  

2. Operatori Ekonomik nuk ka plotësuar kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta sipas 

Dokumentave Standarte të Tenderit. 

3. Operatori Ekonomik nuk e ka paraqitur shojcën nr. 8 të Vetdeklarimit që kërkohet në Dokumentat 

Standarte të Tenderit. 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KLIMATEKNIKA TB2” sh.p.k me NUIS: 

K49322506W me Adresë: “Bulevardi Gjergj Fishta, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 9-kateshe, Pasuria 

Nr. 6/262-N14 Tirane”, se oferta e paraqitur me vlerë totale 7,269,222.67 (shtatë milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e njëzet e dy pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lek pa tvsh është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020 datë 23.12.2020 ”Për prokurimin Publik”. 
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